**S**pectu meo sunt semper **Q**ontra propria deponit tua  
intilos: nec de gregibus tuis huius **Q**ui mee  
sunt omnes fore liliae: iumenta in montibus et  
lones **A**longuorum omnium nolatilia celum: et pul-  
chritudo agri meum est **P**recesseris non dicam  
tibi: mens est enim orbis terre et plenitudo eius.

**Q**uicquid mandabo carnes thaurorum: ant  
sanguinem huius portalum **I**. immola deo sacrifici  
cum laudis: et credere altissimo negotia tua **E**cclia  
ca mei die tribulationis eternam te: et honorari  
ficabis me **P**ecatori autem dixit dominus que  
tu enarras instinas meas: et assimus testam  
tum meum per os tuum **C**uicem odisti discipli-  
nam: et precasti sermones meos retrosum:

**S**i uidebas finem quaecebas cum ea: et cum ad  
ulterius portioneum tua ponelas **O**s tuum habu-  
dant malitia: et ligera tua conuulsa dolos  
**S**edens adue: sus fratreum tuum loquaris:  
et aduersus filium misericordie ponelas scandalum:  
hercensis et tam **E**xistimasti uque quod erat  
tui similis: arguisti te et statuisti contra te facies

**tua.** **I**ntelligite her quoniam obliuiscamini dei; nec tu  
rapiat et non sit quoniam expiat. **S**acrificium laudis  
honoris habbit me: et illuc uter quod ostendam illi sa-

**G**lorie mei dñe. **I**ntare dei  
50 **s**ecundum magnam misericordiam tua  
**A**lt secundum multitudinem misericordiarum tuarum  
dele iniuriam meam. **H**iphipus lana mea ab  
iniuriae mea: et a peccato meo munda me. **Q**ui  
iniuriae mea ego conguisco: et peccatum meum  
contra me est semper. **A**bi sceli peccati et malum  
coram te feci: ut misericordias misericordibus tuis  
et vincas cum iudicaris. **A**cte enim iniurias  
ceptis sum: et in peccatis conceperim mater  
mea. **A**cte enim veritatem dilexisti: incerta  
et occulta sapientiae manifestasti mihi.  
**H**ipges me domine isopus et munda bor: lana mea  
me et in ipso nomine realabor. **H**uidum meo da  
bis gaudium et leticiam: et exultabunt ossa humiliata.  
**H**abere faciem tuam a peccatis meis:  
et unius iniurias meas dele. **O**r munda  
cor meus deus: et spiritum rectum iniqua in

dine. **A**spectalam eum qui salutem me fecit  
a pusilliante spiritus et tempestate. **P**re  
cipita domine dunque was ede: qui iudi*c*  
icinitatem et contradictionem in unitate:

**D**ile ac nunc circumuidabit eam super muros  
eius iniquitas et labor in medio eius et iustitia  
**E**t non defecit deplorans eis: usque et dolus  
**O**ram si unicus mens maledixisset mihi susci  
tunissem ut quis. **A**tsi is qui offerat me super  
me magna locutus fuisse: abscondisse me  
forsitan ab ea. **T**u vero homo vanus:  
dixi mens et notus mens. **Q**ui similiter  
dulces capellas alios: in domo dei ambulam  
imus contenti. **C**ematio mors super illos: et  
descendimus infernum viventes. **Q**ui neque  
in habitabili aculis eorum: in media eorum. **Q**uo  
autem ad teum clamavi: et dominum salvabit  
me. **C**ei quiete et manet et uenit die uirgabu  
et amictalv: et eruditet: uocem meam. **R**e  
dimet in pace animu mea ab his qui appro  
priauant uichi: qui int' multos erat meum

**E**xaudiens deus et habuit illos: qui est ante  
secula **N**on enim est illis committatio et non ti-  
muerunt deum; extendit manū suā in itribuēdo  
**A**contaminaverunt testamentū eis dū  
silunt ab ira vultus eis: et appropinquauit  
cor illis. **D**oliti sunt sermones illis super  
olēi: et ipsi sunt facula. **I**ntra hūc dūm tuā  
tuā et ipse te emittet: et tuū dabat metuēm fluctu-  
tuā adueniē mīsto. **N**u vero deus deduces eos  
in putoē interitus. **A**uri sanguī et dolosi nō  
dūm dabant dies suos: ego autē sperabo in te  
domine. **G**loria mīhi dūs captiuitate plebis

**S**erere uici deus quā. **I**lue aii. **C**ui  
**D**ouncilauit me homo: tota die pug-  
nans tribulauit me. **D**ouncilauit me  
ūniā uici tota die: quā multi bellantes admer-  
sūm me. **H**abuit dñe dñe timet: ego ne-  
ro in te sperabo. **I**n deo laudabo sermones  
meos: in deo laudam: non timet quid faciat  
michi caro. **A**ota die uera mea exccabam  
tum aduersum me: dñes cogitationes eorū in

**S**eruans iustitiam meam in corde meo  
et lemnus non erexit mihi domus sed in et deservit  
spiritus meus. **H**unc ipse amemus ut gressu-  
osculi mei turbatus sum et rufus sum levatus  
**Q**ugitam vobis antiquos et amicos et nos  
aente habim. **E**t ineditam sibi nocte in  
corde meo: et exortata bar et scutellum in spiritu  
meum. **O**ffendit in enim innotescit. **S**icut uero  
vobis ut compatiatur it ad patrem. **H**uc si  
in senectudinem sua abscede: a generatione in  
generationem. **H**ut ob amicitiam inservi-  
sum. ant servum habui in uiritate in seculis  
meis. **E**t dico uincere copias: mirando fructu  
trahere. **D**omino nomen habere  
in omni emulorū apertos oculos. **C**ontra  
enim tuus erit atque **G**ratia omnis regis in genere  
eis deus cum fratribus. **L**ibertate  
nisi in pleniori de fratribus. **N**on  
quoniam omnes fratres uolentem eum

te aque deus nesciuit te aque et nunc erit:  
et turbata sunt nulli. **G**loria tuta dominus  
aqua: nomen deponunt uiles. **A**tem sa  
quae tue transiit: uox totum in inuota  
**E**luerunt transiaciones orbis terre: con  
uicta est et traxerunt terra. **I**n man  
via tua et leuante tue in aquas uulnus: et uel  
tiga tue non anguiscerunt. **B**eduxisti  
duos populum tuum: tu marni in ayu  
**H**abendit uile mens. **I** et aaron  
legem uicari: induit aciem vest  
ram uirilis quis mei. **A**periam  
in parabolis os mei: lequac: proliucoes  
alimenta. **O** quanta audiuimus et quod  
uiuens es: et pries: in uocauimus nobis  
**R**egu hunc oculorum & filios ede: in gene  
raione altera. **Q**uipantes laudes domini  
mirtus eius: et mirabilia eius que fecit.  
**A**ctis suis testium in iudeis et le  
gen posuit in istahel. **Q**uanta manda  
uit patribus nis uita facta ea filius sum.

usq; ad mare: et usq; ad summum pagines ens  
**A**tque desiderasti in acerè ems: et vnde  
inventam eam omnes qui ptergrediuntur viam:  
**E**xterminavit eam aquæ de silva: et singula  
ris seruus de palis est eam. **O**ens in tristum  
inventæ respice de celo et nide: et misera vincere  
istam. **A**tpsic eam quæ plantauit dexteræ  
tua: et filium hominis quem surmasti tibi. **T**u  
tensa igni et subfossa: ab interiore uultus  
tuu pibunt. **P**ratu manus tua super tunc  
dextre tue: et huius filii hominis quem surmasti c  
**E**t tuu distidim sate vniuersalibus uos: et  
uolumen tuu suorum. **O** rigens humu  
rante uos: et ostende faciem tuam et salvi en  
uimus. **G**loria **n**ostri pampans est operans uis  
dñe. **V**erba labia mea an cantauerit alibi  
alia mea quæ redemisti **I**land. Libi soli pentru dñe  
misericordia mei pros. Misericordia **a**nti Dñe refugio factus  
es uobis pros. Operum **a**nti in matutinis dñe mediuobis  
te pros. Deus deus mens **a**nti in etiū dñs reguant et  
ulta pros. Lantennis **a**nti in sanctis ems landate dñi

4.  
[79]

**P**ropter tabernacu

lum regnum eorum et uincere eum. **S**icut sexta

et sicut sexta, tunc advenit **p**ropter uincere.

**Q**uid est ergo omnis mihi? **I**n dilectione  
tua uide te frater. **D**ilectio te  
suum fratrem tuus in primis psalterio  
et in primis fratres. **B**utemate in  
te deinde in misericordia eius. **C**onfutatis in  
te deinde in misericordia eius. **E**cce enim  
deinde in misericordia eius. **A**pparuit uoluntas domini  
in te deinde in misericordia eius. **M**isericordia eius  
in te deinde in misericordia eius. **F**atigatus es  
in te deinde in misericordia eius. **T**emperante  
in te deinde in misericordia eius. **E**st deinde  
in te deinde in misericordia eius. **O**mnis ergo  
cor meum in te deinde in misericordia eius. **E**t deinde

**H**abens me deinde in misericordia eius. **E**t deinde  
in te deinde in misericordia eius. **E**t deinde  
in te deinde in misericordia eius. **E**t deinde  
in te deinde in misericordia eius. **E**t deinde

frigerio  
Opere  
Clementis  
et  
Giovanni

Ueritas

863  
de te: cunctis dei. **D**enique etiam stabile  
nus faciem me. **A**cce alienemque et tuum  
et populus ethiopianus: hi fuerunt illuc.  
**N**unquid si dicit homo ethiopicus regnum  
in ea: et ipse dividit ea alios suis? **O**vis van  
tibus in scripturis videt: et priuapum homi  
qui fuerunt in ea. **S**i aut letariam dum habi  
tam est uite.

87  
**O**mmine deus salmis nunc: an dic agnam  
et nocte coram te. **I**udicet in consilio  
me regno meo: inclina aueru tuum  
mea. **Q**uia repleta est malis misericordia  
ta mea in inferno appropinquabit. **A**lma  
mea sum cum descenditibus in lacum: scis  
sum hoc homo sine admittendo inter uoces  
meas liber. **S**i aut vulnerata formentes  
in sepulchris quod uonos membra amplias  
et ipsi de manu tua repulsi sumus. **O**bservat  
me in lacu inferiori tanubolis: et iuimb  
mouens. **P**uper me confirmatus e furo  
tus: et omnes fluctus tuos induisti se me

**D**omi noster suscitauit nos a me: posuerunt  
me ab dominationem libi **T**raditus sum  
ad mortem et non egrediebar: deinde me lanct  
werunt propria. **A**lam ad te domine: tota  
die expandi manus meas ad te **N**onquid  
mocetas facies mirabilia: aut media fulata  
vinit et confitebuntur tibi **N**onquid nar  
rabit aliquis in sepulchro miseris cordia tua  
et misericordiam tua in predicione **N**onquid  
deplorentur in tenebris mirabilia tua: et  
prodigia tua in terra obliniosus **E**t ego ad te  
ante clamans: et tu me oratio mea premet te  
**D**icit quid domine repelis orationem meam: an ex  
asperiam tuam ame **P**ampsum ego et in  
laboribus afflictionum mea: exaltatus ante  
imperium suum et coronatus. **I**n me tra  
sceruit uerba tua: et terrores tui conturbaverunt  
me **Q**uicquid deruit me sicut aqua tota die  
circundaverunt me simili **A**longasti a me  
annam et premi: et uotos meos a miseria  
aufundimenta eius in montibus suis **V**indict

**Q**uis erit regnum domini in eternum et non  
**T**u generacione et generatione  
a immortali veritatem tuam in ore meo  
dixisti metum in seruicordia edificabitur  
parabitur veritas tua in eis. **I**llam  
tamen etiam electis meis; in eam dabo  
meo; usque metum parabolam seminum tuum  
edificabo in generatione et generatione  
tuas. **A**ntebimur tibi in eternum  
unum: etenim veritatem tuam in ecclesia.  
**O**nus quis in umbribus sequabitur  
erit deus in filius dei. **E**ius qui gloriam  
in consilio sacerdotum; magnus et terra  
pones qui in pertutu eius sunt. **D**icit  
pertutu quis similis tibi potens es?  
veritas tua in arce tua. **U**ndum  
testari mariis: motu antem fructuum  
mitigas. **N**ihil nisi sicut vulneri-  
bium; nimirum mitis tue dissipati-  
os tuos. **M**isericordia tua et tua est ti-  
fice et plenitudine eius in similitudine

*Mary Lanson*  
fouage

fortarnig. Hypersumma. Verfirme. Verorm  
dos. Dachmig. Monach. Rommig. Col. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. 321. 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329. 330. 331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349. 350. 351. 352. 353. 354. 355. 356. 357. 358. 359. 360. 361. 362. 363. 364. 365. 366. 367. 368. 369. 370. 371. 372. 373. 374. 375. 376. 377. 378. 379. 380. 381. 382. 383. 384. 385. 386. 387. 388. 389. 390. 391. 392. 393. 394. 395. 396. 397. 398. 399. 400. 401. 402. 403. 404. 405. 406. 407. 408. 409. 410. 411. 412. 413. 414. 415. 416. 417. 418. 419. 420. 421. 422. 423. 424. 425. 426. 427. 428. 429. 430. 431. 432. 433. 434. 435. 436. 437. 438. 439. 440. 441. 442. 443. 444. 445. 446. 447. 448. 449. 450. 451. 452. 453. 454. 455. 456. 457. 458. 459. 460. 461. 462. 463. 464. 465. 466. 467. 468. 469. 470. 471. 472. 473. 474. 475. 476. 477. 478. 479. 480. 481. 482. 483. 484. 485. 486. 487. 488. 489. 490. 491. 492. 493. 494. 495. 496. 497. 498. 499. 500. 501. 502. 503. 504. 505. 506.